
Aggiornamento del :

cat. n° min. pausa durata inizio fine Note

CN1* OPEN 5 00:02 00:00 00:10 08:00 08:10 00:00

CN1* 14 00:02 00:00 00:28 08:10 08:38 00:00

CN1* GC 1 00:02 00:00 00:02 08:38 08:40 00:30

WELCOME AB 1 00:02 00:00 00:02 09:10 09:12 00:00

WELCOME CRIT 10 00:02 00:00 00:20 09:12 09:32 00:15

INVITO CRIT 11 00:02 00:00 00:22 09:47 10:09 00:00

INVITO TROF 10 00:02 00:00 00:20 10:09 10:29 00:00

INVITO 8 00:02 00:00 00:16 10:29 10:45 00:45

CAT 1 9 00:02 00:00 00:18 11:30 11:48 00:00

CAT 1 GC 3 00:02 00:00 00:06 11:48 11:54 00:00

CAT 1 TROFEO 16 00:02 00:00 00:32 11:54 12:26 00:05 stringere gabbia

PBASE CRIT 19 00:02 00:00 00:38 12:31 13:09 00:00

PBASE TROFEO 2 00:02 00:00 00:04 13:09 13:13 00:45

CAT 2 6 00:02 00:00 00:12 13:58 14:10 00:00

CAT 2GC 2 00:02 00:00 00:04 14:10 14:14 00:00

CAT 2 TROFEO 16 00:02 00:00 00:32 14:14 14:46 00:05 stringere gabbia

CNP1* 13 00:02 00:00 00:26 14:51 15:17 00:00

LA POLVERIERA
CONCORSO COMPLETO ELITE

CRITERIUM E TROFEI ITALIANI PONY E GIOVANILI

9/11 SETTEMBRE 2022

Gruppo Telegram per info: https://t.me/morteglianoeventing 

10/09/2022 17:16

SALTO OSTACOLI - ORARI INDICATIVI

PREMIAZIONI A PIEDI + RICOGNIZIONE WELCOME E INVITO

PREMIAZIONI A PIEDI  + RICOGNIZIONE CAT 1 + PBASE + CAT 2 + CNP1

PREMIAZIONI A PIEDI

PREMIAZIONI 


